1

股票代码：000301       股票简称：东方盛虹         公告编号：2023-067

债券代码：127030        债券简称：盛虹转债

江苏东方盛虹股份有限公司

关于公司控股股东及其关联企业之部分员工筹划

第四期增持公司股份的提示性公告

江苏东方盛虹股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2023

年 6 月 14 日接到公司控股股东江苏盛虹科技股份有限公司（以下简称“盛虹科

技”）的通知，盛虹科技及其关联企业（除上市公司及上市公司控股子公司外）

的部分员工（以下简称“增持人员”）拟第四期增持上市公司股份（以下简称“本

次增持”）。现将有关情况公告如下：

一、本次增持的目的

增持人员基于对上市公司未来持续稳定发展的信心，本着依法合规、自愿参

与、量力而行的原则增持上市公司股份。

二、本次增持的人员范围

本次增持人员系盛虹科技及其关联企业（除上市公司及上市公司控股子公司

外）的部分员工。

三、本次增持的规模

本次增持拟委托具备相关资质的金融机构设立符合法律政策规定的集合资

金信托计划或资产管理计划等进行管理。该集合资金信托计划或资产管理计划等

通过二级市场购买（竞价交易、大宗交易）等法律法规允许的方式取得并持有上

市公司股票。

本次增持拟通过设立专项金融产品、证券公司融资融券、资管/信托产品等

法律法规允许的方式实施，融资资金与自筹资金的比例不超过 1:1，筹集资金总

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

额不超过 15.5 亿元。具体认购规模将根据参与者的认购情况而定，最终购买的

股票价格及股票数量以实际交易结果为准。

四、其他事项

1、本次增持在实施过程中将严格遵守市场交易规则，遵守中国证监会、深

圳证券交易所关于信息敏感期不得买卖股票的规定。

2、本次增持系由盛虹科技或其关联企业（除上市公司及上市公司控股子公

司外）的部分员工独立、自愿参与，盛虹科技及其关联企业并未就该部分员工必

须、应该参与以及参与份额等事项作出要求或干涉。

3、本次增持涉及的金融机构、托管人将根据集合资金信托合同的约定进行

相关委托资产的管理，该集合资金信托或资产管理计划等及其所持上市公司股份

并不受控于盛虹科技及其关联企业。

4、本次增持的持有人将放弃因参与本次增持而间接持有上市公司股票的表

决权，仅保留上市公司股东大会的出席权以及参加上市公司现金分红、债券兑息、

送股、转增股份、配股和配售债券等权利。

五、风险提示

1、本次增持涉及的集合资金信托或资产管理计划等设立尚有不确定性，其

最终的资金总规模将视具体参与者实际缴款情况、金融机构融资情况确定。

2、公司将持续关注相关事项的进展情况，并按照规定及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者关注并注意投资风险！

特此公告。

 江苏东方盛虹股份有限公司

董  事  会

2023 年 6 月 14 日

	股票代码：000301      　股票简称：东方盛虹         公告编号：2023-067
	债券代码：127030        债券简称：盛虹转债